dumtaxat, lalissime, pienissime ac suf-

ficienter, necnon speciatim el expresse,

molu, scientià et poleslatis plenitudine

similibus, harum serie dcrogamus, ce-

lerisqiie conlrariis quibuscumque
; aut

si aliqiiibus communiter aul divisim ab

eàdern sii Sede indultuni
, quod inter-

dici , suspendi vel cxcornniunicari non

1 Vocem his delenJa videliir (n. t.].
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possint per lillura"; aposlulicas non fa-

cionles plennm et, cxpressam , ac de

verbo ad verbum de indulto buin^modi

mcnlioneni.

- § M. Nulli ergo omnino bominum li-

ccalb.mc paginam nostraeconslitiilionis,

reddilniim et provenluum incorporalio-

nis et, applicalionis, collcgii et gymnasii

inslitiitionis et ereclionis , sanclionis
,

concessionis, indulti, decreti et dero-

gationis infringere, vel ei ausii temerario

contrairc; si qnis aiUem Iioc attentare

praesumpserit, indignationcm omnipo-

tentis Dei ac bealorum Peti'i et Pauli

apostolonim eius se noverit incnrsu-

riiin .

Datnm Romae, apnd S. Petrum, anno

Incarnalionis dominicac mdccxxviii, ka-

Icndis decenibris, pontifìcalns nostri an-

no V.

Dal. die 1 ilccemijris 17'28, pontif. anno v.

CCXLVIil.

Eximilur terra, vulgo Vetralla, a iuris-

dictione praesulis guhernaloris Yi-

terbicnsis in quibitscumquc causis '.

Beuedictus Papa XIII.

C3n<iaspn(>. § 1. Voicndo noi rimostrare alla no-

ionis.
'

stra terra di Vetralla la nostra benefi-

cenza, non meno in rlgnardo alla spesa

di circa trentamila scudi fatta da quella

comiinili neir erezione d' una cbiesa

collegiata ad onore del glorioso apo-

stolo S. Andrea, ma ancbe per il me-

rito fallosi presso di noi e nostri pre-

decessori in diverse contingenze; per ciò,

e per gli accertali rincontri avuti, che

la terra suddetta, oltre ad essersi resa

1 Alia hiiiiis Punlificis const. ed. mdccxxviii,

die XV novembris
,
ponlif. v , erecta fuit lerra

Fabriani in civitaleni; et conslit. mdccxxvi, die

XTiii septembris, ponlif. iii, nonnutla staluunliir

prò civitale Havennae.
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copiosa in so stessa d'abitalori, abbia

ancbe un contado numeroso di circa

trecento casali abitati , con speranza
,

mediante il divino aiuto, che possa an-

dar sempre più crescendo in avvenire:

S 2. Di qui è che noi , di nostro Dodaraiio

moto proprio, certa scienza e pienezza inipiiouu.

della nostra suprema autorità, per de-

corazione maggiore di detta terra, vo-

gliamo che in avvenire, in perpetuo,